東門複式童軍團幼童軍聯團活動

桃園市童軍會110年幼童軍第一次聯團實施計畫
一、主旨：藉由幼童軍聯團活動辦理，促進各團認識交流，增進幼童軍伙伴情誼，

運用遊戲方式展現，實踐幼童軍「我願盡力」精神。經由聯團活動，積極爭取團

體榮譽，勇於挑戰發揮潛能，以達到寓教於樂之目的。

二、指導單位：桃園市政府教育局

三、主辦單位：桃園市童軍會、桃園市桃園區東門國民小學

四、承辦單位：東門複式童軍團(桃園市第47團、桃園市第67團、桃園市第100團)

五、邀請聯團單位：桃園市各學校、社區稚齡/幼童軍團。

六、預計參加人數：600人(含服務員及家長)。

七、活動主題：「犇馳叢林，超越巔峰」。

八、活動時間：110年12月04日（週六）上午08：00至13：00。

九、活動地點：桃園市桃園區東門國民小學(桃園市桃園區東國街14號)。

十、報到時間：110年12月04日（週六）上午08：00至08：30。

十一、交通方式：請參加人員自行安排，開車者可停公(私)有停車場。

十二、報名截止: 即日起至110年11月13日(星期六)17：00時止，逾時不候。

                以便統計參加人數，並辦理保險及製作紀念布章。

                若報名人數已達活動預計人數，亦立即停止報名。

                若已於5月份報名的夥伴需更改報名名單請於110年11月13日

(星期六)17：00時前提出。

十三、活動服裝：請穿著稚齡背心、幼童軍標準制服、服務員標準制服。

十四、參加費用：

      (一)、參加之稚齡童軍、幼童軍、服務員及家長，報名費用新台幣200元/

人。費用包含保險費、紀念布章、關卡材料費、餐盒等。

      (二)、經費不足部分由主辦單位另行向教育局申請補助及籌措。

十五、報名流程：

      (一)、各團自行依報名人員進行小隊分配，各小隊稚齡、幼童軍

            8-10人，至少需有1名服務員帶隊。

      (二)、請填妥報名表單桃園市110年第一次幼童軍聯團報名表.xlsx，待回

            信確認報名成功後再行匯款。

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16cbcwPnVbKH5MzYofy44sis--0Jan-kNJSceL8pFf4A/edit#gid=309826221

                                             東門複式童軍團幼童軍聯團活動

十六、匯款資訊：銀行名稱: 三信商業銀行 桃園分行

      金融機構代號:1470192 ATM銀行代號:147

帳:19-2-000237-4

戶名:桃園市桃園區東門國民小學學生家長會

      轉帳完成後請務必拍照收據e-mail至jeffrey10108@gmail.com，並註記參加

      單位的名稱(團次)、帳號後5碼及轉帳金額。報名截止完成繳費後，恕不

      接受取消報名及退費。

十七、活動流程：

活動時間 活動內容 備註事項

08:00-08:30

(30分鐘)
報到編隊

領取資料袋、單位名牌、紀念布章、分站資訊(闖

關表)

08:30-09:00

(30分鐘)
集合準備 參加人員就定位、各關關主佈關

09:00-09:40

(40分鐘)
開幕式 會旗進場、長官致詞、團體大合照

09:40-12:00

(140分鐘)
分站活動 犇馳叢林闖關

12:00-12:30

(30分鐘)
閉幕式 頒獎、會旗交接

12:30~ 平安賦歸 發放餐盒

十八、活動內容：

1.實踐領導合作、聯團互助分站闖關。

2.時光走廊圖文徵稿(參閱附件一)。

3.分站含幼童軍進程技能章。

十九、研習時數：工作人員及帶隊服務員，活動期間全程參與之教師核給4小時

研習時數，請於活動前上網至教師研習系統登錄。

二十、活動聯繫人:

    桃園市童軍會幹事 徐麗美小姐(03)2181356

    桃園東門國小 學務處訓育組:曾柏邑 (03)3322057 #310

總團長：范莉琳 0932-173887

                幼童軍團團長：陳立山 0936-209442

                                             東門複式童軍團幼童軍聯團活動

附件一

                                             東門複式童軍團幼童軍聯團活動

附件二   桃園市童軍會 110年度幼童軍團第一次聯團活動周邊圖

緊急事件聯絡處

敏盛綜合醫院:- 330桃園市桃園區經國路 168號(033179599)

衛福部桃園醫院-330桃園市桃園區中山路 1492號(033699721)

天主教聖保祿醫院-330桃園市桃園區建新街 123號(033613141)

桃園市政府警察局桃園分局青溪派出所-330桃園市桃園區鎮撫街 39號

（033332742)